2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 января 2024 г.
	№ 31-П

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 28.03.2019 № 131-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в областную адресную программу «Переселение граждан, проживающих на территории Ульяновской области, из многоквартирных домов, признанных до 1 января 2017 года аварийными и подлежащими сносу или реконструкции в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации,
в 2019-2023 годах», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 28.03.2019 № 131-П «Об утверждении областной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории Ульяновской области, из многоквартирных домов, признанных до 1 января 2017 года аварийными и подлежащими сносу или реконструкции в связи
с физическим износом в процессе их эксплуатации, в 2019-2023 годах», следующие изменения:
1) в паспорте:
а) в строке «Объёмы и источники финансового обеспечения Программы»:
в абзаце втором цифры «2266235314,66» заменить цифрами «2241392958,26»;
в абзаце третьем цифры «1442478607,23» заменить цифрами «1435609961,15»;
в абзаце четвёртом цифры «636128954,66» заменить цифрами «616778508,10»;
в абзаце пятом цифры «187627752,77» заменить цифрами «189004489,01»;
б) в строке «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы»:
в абзаце первом цифры «2662» заменить цифрами «2647»;
в абзаце втором цифры «41884,55» заменить цифрами «41744,20»;
2) в абзаце первом раздела 1 цифры «43674,21» заменить цифрами «43533,86»;
[bookmark: P325]3) в разделе 8:
а) в пункте 8.1:
в абзаце первом цифры «2266235314,66» заменить цифрами «2241392958,26»;
в абзаце втором цифры «1442478607,23» заменить цифрами «1435609961,15»;
в абзаце третьем цифры «636128954,66» заменить цифрами «616778508,10»;
в абзаце четвёртом цифры «187627752,77» заменить цифрами «189004489,01»;
б) в пункте 8.4:
в абзаце первом цифры «1797726634,00» заменить цифрами «1789927940,20»;
в подпункте 4:
в абзаце первом цифры «1127365816,70» заменить цифрами «1119567122,90»;
в подпункте «а» цифры «898061666,60» заменить цифрами «891193020,52», цифры «79,7» заменить цифрами «79,6»;
в подпункте «б» цифры «229304150,10» заменить цифрами «2283374102,38», цифры «20,3» заменить цифрами «20,4»;
4) в абзаце четвёртом раздела 9 цифры «2662» заменить цифрами «2647», цифры «1158» заменить цифрами «1153», цифры «41884,55» заменить цифрами «41744,20»;
5) приложения № 1-3 изложить в следующей редакции:

2301ан1